
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. GAMERRA”  - Via Ximenes 1- 56121 PISA 
Tel. 050/982088 Codice Fiscale 80005590502 -pec: piic81800r@pec.istruzione.it - email: piic81800r@istruzione.it 

Fondi Strutturali Europei – Programma operativo nazionale  Realizzazione di smart class per la scuola del I ciclo” 

Codice Progetto: 10.8.6A-FESRPON-TO-2020-50  

“Tutto andrà bene” 
CUP: G52G20000450007 

 

Prot. n. 0001286-IV.5                                              Pisa, 19 maggio 2020  

Decreto n. 2497 

 

 
OGGETTO: ASSUNZIONE INCARICO A TITOLO GRATUITO DELLA DIRIGENTE SCOLASTICO  PER 

ORGANIZZAZIONE  DEL PROGETTO  

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale 

(FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per 

favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTO  il D.I. 129/2018  concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni  generali sulla gestione  

             amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTA  la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti  

             fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 

VISTA la nota MIUR  prot. n° AOODGEFID-10462 del 05.05.2020  autorizzativa del progetto 

 

DECRETA 

 Art. 1   

Di assumere, avendone le competenze necessarie, l’incarico di organizzazione, coordinamento e 

supervisione del progetto 10.8.6A-PONFESR-TO-2020-50 dal titolo “Tutto andrà bene”. 

 

Art.2 

Di svolgere l’incarico di organizzazione, coordinamento e supervisione del progetto  10.8.6A-PONFESR-TO-

2020-50 a titolo gratuito. 

 

La Dirigente Scolastica e RUP 

Oriana Carella 
Firmato Digitlmente 

 


		2020-05-19T12:15:55+0200




